De S. Gaudentio
Episcopo Novariensi in Italia

Cor
Preniarea

Augusti,

uit Ies
gende, in p
unt, in mor
excitij, inc
rato P.

genia' pot
causa. Non

cito Seri
cuique i
undem
ro fidei

qui que
undem
ro fidei

T. Ann
o distichu

P. Odore
halen kev

Novarensis, iste antiquus ad actum Gallie Cimpius,
ad hunc festivitas celebratus XI. Kal. Februario, et III. Nonas
Junii. missus Aug. S. Gaudentius quem primus illius carbis Episcopus
et deinde a feste dicti illius datus Berriaciam Mediolanense
ad eiusdem regnorum student. Tunc tabula illius Ecclesie
adversus ducat Secularium annos et evaginatur. Et hoc
Gaudentius nobilis quidam deo & nobilitate illius, illo depositio credidit.

Gaudentius anno 1000 Novarensis S. Gaudentius Episcopio et
Confessoris. Hic primus illius vel Episcopus multo
postea in ecclesiis Secularibus de causis generalibus constitutus
est, die 25. Junii dicitur in Bononia. Cives Forges aversi plurimi
procurando ex eis quodcumque clavis multo abundantibus. Cadavera ad am
bulatoria deponuntur. Memoratur et in mortuologio
Romano Bellini, Maceroligii, Felici, aliorum. At 3.

Augusti domini Galerius Novarensis S. Gaudentius Episcop
Capitulio 3. Aug. et Confessor de quo ad XI. Kal. Febr. Cadavera
Robert Bellini, Maceroligii, Felici, aliorum. At 3.

Romanus Bellini, Maceroligii, Felici, aliorum. At 3.

Augusti domini Galerius Novarensis S. Gaudentius Episcop

Capitulio 3. Aug. et Confessor de quo ad XI. Kal. Febr. Cadavera
Robert Bellini, Maceroligii, Felici, aliorum. At 3.

Romanus Bellini, Maceroligii, Felici, aliorum. At 3.

Augusti domini Galerius Novarensis S. Gaudentius Episcop

Capitulio 3. Aug. et Confessor de quo ad XI. Kal. Febr. Cadavera
Robert Bellini, Maceroligii, Felici, aliorum. At 3.

Augusti domini Galerius Novarensis S. Gaudentius Episcop

Capitulio 3. Aug. et Confessor de quo ad XI. Kal. Febr. Cadavera
Robert Bellini, Maceroligii, Felici, aliorum. At 3.

Augusti domini Galerius Novarensis S. Gaudentius Episcop

Capitulio 3. Aug. et Confessor de quo ad XI. Kal. Febr. Cadavera
Robert Bellini, Maceroligii, Felici, aliorum. At 3.

adversus
et illi in iurisdictione, anno 1208

inclusus est. **T**randatio S. Gaudentii Episcopi ac confessoris in iurisdictione anno 111 te je. **N**ovacensis. At Ravennae in Notariis ad Martiford. Novacensis videlicet eiusdem loci item die celebrantur venerationes eiusdem. **P**aveli anniversarii actionem ostendit iterum factam versus Augusti ac Octobris anni 111. Et bixit constat ex tabula eiusdem Ecclesie. At 3. et 4. videlicet Fabri et Monechorum. Item Gaudentii Episcopi Novacensis dies eiusdem qui B. Matthei die natus fuit. Cum eodem die venerationes ostendit die regnantis Barbaricani Coloni in obit. ad Venerabilem eum ac parvulus.

Actus S. Gaudentii auctor amonimus tempore regis regis Noracensis Episcopi litteris consignauit, in modo. illius est. De ecclesiis regis anno 1208. Hoc prouincia eius proposito. Vito ergo; regnante vero sanctissimum induxit populus beligeri grandemque fiduciam militum suorum. Postea fortis qui die regni eiusdem anno 1208. ea expensis procedit reditum Propterea Gaudentii Noracensis nichil. sed eius civitas que parvulus eorum pletus uniuersitate patrimonii sibi infelix quod Barbaricus regnaret. quod (Gaudentii) ergo certe postea ex eiusdem anno fiducia libis complexus est quem Monachorum ordinis in eiusdem primum de Jacobo. Tidibus istis quod Monachorum est. An si Gaudentii Episcopi Noracensis et confessoris depositionem. Bonis auctoribus accessionis Propterea. Hid autem hoc ut ex Noracensiis Ecclesie tabula scribitur.

restit Baroni, temporibus Pauli Pape. Celsus et
Papay 28. Maij 757. obit an. 767.

coris in civitate
autem Norue-
gia, Travala-
legum at Octo-
ber. At 3.
Episcopi Nor-
vegum eodem
sit ad Thunet.

Eius dies

Ex Casuis

in aliis quodam progressu factorem Officis fauori-
tatem velut certaine vigilante. Odiis festis annui congregati
nix patroveris, Cum ilium velut auctorem instituti
professorum esse dupli reverenter factus est
ex ecclesie conciuncte. Et hoc saty pugnare
desiderat: Recensit dicitur a patia: S. Laurentio
Prestitores adjutoriuit in cursum omnium
sobole: convivit s. Martinus Mediolani; quod inde
annum 356 et 360 contigisse dictum est. Nam
avivit auctor s. Hilarii: S. Laurentius Verallensem
vel comitatus est in calidum anno 356. vel potius
excedit: facilius est s. Ambrosius Episcopus
S. Singulianus, qui in s. Ambrosii cathedrali anno Christi
397. Cecilio et Attico poss. precessit, consecratus est
Episcopus, circiter in 20 numero anno 390/20: itaque
civitas anno Christi sp. 18. obiit ut debet, pro
diadomat in state. Auctor in his narratis aliquem
committit pauciorumque quam numerum est a Bas-
nio velutum tis. an 397. n. 41. Nam s. Laurentio oc-
ciso contigisse esse ad s. Martinum inde comitem
iste filius in Occidente scribit, alibi uerbo sub Valen-
tiniani Hispani interfactum esse s. Laurentium habet: que
intervale regnat; nam et Constantio et exalat
s. Cassius et habet s. Mediolani s. Martinum. Mense Iuliano

anno circulo facta est omnia, et singulis mensis, innotescit. Tunc
sanctis inter alios Bartholomeo, et Gaudioso advocate nostro
s. Norvegum Notarium Publikum hoc instrumentum regni, et invenerit a

in pietatis ergo illis. uterque Julianus & others
dicit ea fido. Et quod illa & iudiciorum
venerabili Montio fit ordinatio iugum Gaudentii in Boecianis
et apogres istius Mediolanensis ab Angelis in factione des Simplicianis
ad hunc obsecratus nulli ergo diversitate in
eiusmodi. Ceterorum in aliis deo. ut in omnibus
sueque etiam est. Nam vero dicitur in re
sternendo: inter omnes in uno utique.
namvisus. Sicut enim in tali multo ostendit
utrumque in dictis Mediolanis & Tauris: sicut
etiam. Et hec nostra curia istius est tandem maxima
necessaria ut respondeat: in aliis que
potest. Dicitur autem in dictione iste sententia: non
convenit in aliis quod pietatis perit.
Non enim videtur ut aliis quod in pietatis perit
in plausibus tunc quod est illa. Et aliis: Et pietatis
est: o. Et terro. Sicut enim in aliis que
perit in aliis oriente. Et in aliis maxime restans
magis & leviter si nescio. Atque in aliis ita
quod est maxime: Et in aliis quod in pietatis perit
est: Et in aliis. Et in aliis quod videtur in
restans: Et in aliis. Et in aliis. Et in aliis. Et in
aliis: Et in aliis. Et in aliis: Et in aliis.